BP 1181 p 411r 09 za 31-05-1399.

Willelmus zvw Albertus Ketellere deed tbv zijn broer Albertus zvw voornoemde Albertus Ketellere afstand van de helft, die aan wijlen voornoemde Albertus behoorde, in een huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Postel enerzijds en erfgoed van wijlen Philippus Gleijns anderzijds, te weten van de helft naast voornoemd erfgoed van wijlen Philippus Gleijns.

Willelmus filius quondam Alberti Ketellere super medietate (dg: domus) que ad dictum quondam Albertum spectabat in domo et area sita in Busc ad forum inter hereditatem quondam Johannis de Postel ex uno et inter hereditatem quondam Philippi 'Gheijns ex alio scilicet super illa medietate que sita (dg: est versus) est contigue juxta dictam hereditatem dicti quondam Philippi Gleijns ut dicebat et super jure ad opus Alberti sui fratris filii dicti quondam Alberti Ketellere renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Aggere et) Dordrecht (dg: datum supra) et Aggere datum supra.

BP 1181 p 411r 10 za 31-05-1399.

(dg: Katherina).

BP 1181 p 411r 11 za 31-05-1399.

Heijlwigis, Beatrix en Rodolpha, kvw Petrus Pulslauwer zvw Rodolphus Pulslauwer.

Heijlwigis (dg: Beatrix) Beatrix et Rodolpha liberi quondam Petri Pulslauwer filii quondam Rodolphi Pulslauwer.

BP 1181 p 411r 12 za 31-05-1399.

(dg: Jacobus Stevens soen: een b-erfpacht van 15 lopen rogge, maat van O).

(dg: Jacobus Stevens soen hereditariam paccionem quindecim lopinorum siliginis mesure de O).

BP 1181 p 411r 13 za 31-05-1399.

Elizabeth dvw Albertus Ketellere en Willelmus die Wilde ev Katherina dvw voornoemde Alberti deden tbv Albertus zvw voornoemde Albertus Ketellere afstand van voornoemde helft.

Elizabeth filia quondam Alberti Ketellere cum tutore et Willelmus die Wilde maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Alberti super dicta medietate et jure ad opus (dg: dicti) Alberti filii dicti quondam Alberti Ketellere renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aggere et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 411r 14 za 31-05-1399.

Jacobus Stevens soen verkocht aan Henricus zvw Henricus zv Ghibo gnd Jonge Ghibo van der Smedebroec een b-erfpacht van 15 lopen rogge, maat van Oerle, die Ghisbertus Maechelini met Lichtmis beurde, gaande uit goederen gnd tHof Goet, in Blaerthem Sint-Severinus, welke pacht nu aan hem behoort. De onderpanden waren reeds belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die de kerkfabriek van Sint-Jan in Den Bosch hieruit beurt, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, en voornoemde Henricus zal voortaan deze pacht van ½ mud rogge leveren, zó dat voornoemde Jacobus daarvan geen schade ondervindt.

Duplicetur.

Jacobus Stevens soen hereditariam paccionem quindecim lopinorum siliginis mesure de Oerle quam Ghisbertus Maechelini solvendam habuit hereditarie purificationis ex bonis dictis tHof Goet sitis in parochia de Blaerthem 'Severini (dg: cu) et quam nunc ad se spectat ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Henrico filio quondam Henrici filio' Ghibonis dicti Jonge Ghibo van der Smedebroec promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco quam fabrica ecclesie sancti Johannis in Busco de et ex dictis bonis dat Hof Goet vocatis annuatim habet (dg: solvendam et quam paccionem dictum) et festo purificationis solvendam et in Buscoducis tradendam et quam paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure de Buscoducis dictus H[enricus] emptor nunc deinceps singulis 'et annis et perpetue dabit et exsolvet dicte fabrice ecclesie sancti Johannis in Busco et in Buscoducis tradet ..... sic quod dicto Jacobo dampna exinde non eveniet' ut idem Henricus emptor palam et super se et bona sua omnia promisit. Testes Aggere et Ywanus datum [supra].

**1181 p. 412v.**

sabbato post octavas sacramenti: zaterdag 07-06-1399.

tercia post octavas sacramenti: dinsdag 10-06-1399.

BP 1181 p 412v 01 za 07-06-1399.

Johannes gnd Jueten droeg over aan Laurencius gnd Corijns een b-erfpacht van 4½ lopen rogge, maat van Oirschot, die voornoemde Johannes met Lichtmis beurde, gaande uit alle erfgoederen die aan voornoemde Johannes gekomen waren na overlijden van zijn tante Margareta evw Johannes Haexs, in Oirschot, ter plaatse gnd Best of elders in die parochia, welke erfgoederen voornoemde Johannes Jueten in pacht had uitgegeven aan voornoemde Laurencius Corijns voor de grondcijns en voornoemde pacht.

Johannes dictus Jueten (dg: soen) hereditariam paccionem quatuor et dimidii lopinorum siliginis mensure de Oerscot quam dictus Johannes solvendam habet hereditarie purificationis ex omnibus hereditatibus 'que dicto Johanni de morte quondam Margarete (dg: re) uxoris quondam Johannis Haexs #sue matertere# successione advolutis quocumque locorum in parochia de Oerscot ad locum dictum Best seu alibi infra parochiam sitis quas hereditates dictus Johannes Jueten (dg: de) dederat ad pactum Laurencio dicto Corijns (dg: scilicet) scilicet pro censu dominorum et pro predicta paccione hereditarie supportavit dicto Laurencio Corijns promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aggere et Groij datum sabbato post octavas sacramenti.